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Naukowy styl życia
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Strona główna  › Informacje

Zielony Transfer dla nauki i gospodarki

20 nowych miejsc pracy, 33 nowe produkty i usługi, wzrost przychodów o 30%
– to efekty zakończonego właśnie projektu Zielony Transfer. Projekt realizowany był przez
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Biuro Współpracy z Uczelniami Wyższymi Urzędu Miejskiego Wrocławia, przy
współfinansowaniu Unii Europejskiej.

Zielony Transfer powstał w wyniku konsultacji, jakie Wrocławskie Centrum Akademickie
przeprowadziło wśród dolnośląskich przedsiębiorców i wrocławskich naukowców. Okazało się, że
główne przeszkody dla współpracy nauki i biznesu, jakie naukowcy zauważają, to brak czasu
i funduszy na badania, a także skomplikowane procedury prawne. Przedsiębiorcy mówili natomiast
o braku środków na podejmowanie działań biznesowych wysokiego ryzyka, niewystarczające
kwalifikacje pracowników i nierówne szanse zawodowe kobiet. Lekarstwem na te wszystkie
problemy okazał się Zielony Transfer, który opierał się na elastycznej formule współpracy
realizowanej przede wszystkim poprzez staże trwające nawet do 18 miesięcy.

Tematycznie projekt skupiał się na problematyce redukcji emisji dwutlenku węgla i podnoszenia
jakości życia we Wrocławiu. Prace stażystów dotyczyły trzech zagadnień:

    nauki i technologii na rzecz poprawy jakości życia
    odnawialnych i alternatywnych źródeł energii
    technologii informacyjnych.

Wszystkie te dziedziny zostały uznane za kluczowe dla Dolnego Śląska w Regionalnej Strategii
Innowacji.

Źródło: www.uni.wroc.pl
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Mity na temat epilepsji
Atak epilepsji nie zawsze przebiega tak samo.
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Marzec był drugim najcieplejszym miesiącem
w Europie
Wynika z danych naukowców unijnego programu obserwacji Ziemi Copernicus.
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Sporadyczne picie dużych ilości alkoholu
Może trzykrotnie zwiększać ryzyko uszkodzenia wątroby.
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W nagłych przypadkach ChatGPT Health
często uspokaja
Zamiast zalecać szukanie pomocy.
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Dieta bogata w warzywa i owoce zmniejsza
ryzyko demencji nawet u...
Sugerują badania opublikowane przez pismo „Neurology”.
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Nie kompromitujcie nas, czyli jak chronić
dane biometryczne
Naukowiec przewiduje, czy w przyszłości uda się utrudnić kradzieże.
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Ruszyła Akademia Energii Jądrowej
Pilotażowy program edukacyjny Polskich Elektrowni Jądrowych.
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Neurolog w Światowym Dniu Choroby
Parkinsona
Chorych będzie coraz więcej
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